平成 29 年 2 月 2 日

【お詫び】ハイオク請求金額の間違いについて

いつも㈱JA あいちエネルギー下山 SS をご利用いただき、ありがとうございます。

この度、下記のとおりハイオクの請求金額に誤りがあったことがわかりました。お詫び

申し上げるとともに、該当のお客様につきましては差額の返金をさせて頂きますので、

お心当たりのある場合は、該当のレシートをお持ちの上、下山 SS へご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。

記

1. 対象のお客様 ： 「㈱JA あいちエネルギー下山 SS」にて、

「平成 29 年 1 月 11 日（水）～1 月 27 日（金）」に

  「現金現金現金現金」」」」にて「「「「ハイオクハイオクハイオクハイオク」」」」を給油されたお客様

※ 現金以外のお客様につきましては、代金のご請求時に

修正させていただきます。

2. 誤請求の内容 ： 消費税が重複処理されてしまったため、本来より多くの

  給油金額となっております。

3. 連絡窓口  ： ＜電話の場合＞

㈱JA あいちエネルギー 下山 SS

0565-90-2376 担当：津下

＜下山 SS へのご来店の場合＞

店頭スタッフにお申し付け願います。

以上